
ZARZĄDZENIE NR VII/63/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą Pana Stanisława Czech

Na podstawie § 11 ust. 2 zarządzenia Nr VII/8/2018 Burmistrza Miasta Orzesze dnia 08 stycznia 2018r. w 
sprawie szczegółowego przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego te służbę 
w Urzędzie Miejskim Orzesze ze zm.

zarządzam co następuje

§ 1. Do przeprowadzenia egzaminu w dniu 20 kwietnia 2018r. kończącego służbę przygotowawczą Pana 
Stanisława Czech powołuję Komisję egzaminacyjną w składzie:

1) Pani Jolanta Szubert,

2) Pani Anna Kaliszewska,

3) Pani Danuta Nóżka.

§ 2. Powołuję na Przewodniczącą Komisji Pani Jolantę Szubert, na  sekretarza Panią Danutę Nóżka.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 2C7E4D9B-FCF7-497F-9C12-8287FA16FAA1. Podpisany Strona 1




